
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU GRADA KRALJEVICE 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Grada KRALJEVICE određuju se biračka mjesta: 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

KRALJEVICA 
I KAT - VIJEĆNICA, FRANKOPANSKA 1A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRALJEVICA: BAKARAČKI PUT, CAROVO, FARA, FILIPA PAVEŠIĆA, HOMOLIĆEVO, 
KAVRANIĆ, KLANČINA, OBALA KRALJA TOMISLAVA, PODFARA, PRERADOVIĆEVA, 

RANDIĆEVA, SISAČKA, ŠKABRLOVO, TURKOVIĆEVA, VRŠINA, ZRINJSKI TRG 
 

2. Biračko mjesto broj                                      2. 
KRALJEVICA 

DOM KULTURE I SPORTA, PROSTORIJA UDRUGE UMIROVLJENIKA, 
STROSSMAYEROVA 29 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRALJEVICA: ARČANINOVA, BANJ, BRAĆE RADIĆA, DRAŽINA, FARANSKI PROGON, 
FRANKOPANSKA, IVANA JAKOVČIĆA, JAVORIŠĆE, KALINA, KOVAČNICA, MARIJANA 
JURKOVIĆA, MATE VALJATA, MILANA ŠENOE, MILUTINA CIHLARA, OŠTRO, PALIH 

BORACA, PODBANJ, ROVINA, STROSSMAYEROVA, SUŠILO, ŠETALIŠTE VLADIMIRA 
NAZORA, UGLICA, VRTIĆ, ZAHRUSTICA 

 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
BAKARAC 

PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, BAKARAC 8 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BAKARAC: BAKARAC, TURINOVO SELO 
 



 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
KRIŽIŠĆE 

PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, KRIŽIŠĆE 27 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRIŽIŠĆE: KRIŽIŠĆE, MALI DOL: MALI DOL, VELI DOL: VELI DOL 
 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

ŠMRIKA 
PROSTORIJE DRUŠTVENOG  DOMA "IVICA TURINA", BURIĆEVA 38 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRALJEVICA: PREGRAJE, UVALA GRABROVA, ŠMRIKA: BOBUŠI, BRAJCI, BURIĆEVA, 
BURIĆI, ČABRIJANI, DOLNJE SELO, DVORI, GORNJE SELO, GRMANI, HRUSTINA, 

KOVAČIĆI, KUNTIJA, MODRČINI, MODRČINSKI PUT, NERIZ, PLOVANČIĆI, POD LIPUN, 
PRIMORSKA, PRVOG MAJA, PUTRETIN, RADETIĆI, ŠKOLSKA, TURINIĆI, UMEJČINA, 

UVALA ČRIŠNJEVA 
 
 

 
 
 
 

 


